ejusdem gaole recipiantur &

mancipentur careen in ferris

sub bona custodia & in ilia pri-

sona remaneant de suo proprio

viventes quousque dominis suis

de arreragiis plenarie satisfece-

rint. Attamen si quis lie gaole

liberatus conqueratur quod Au-

ditores compoti ipfum injuste

gravaverunt onerando de recep-

tis

In what Cafes /^Onceming Servants, Bai-

Auditors may v> liffs, Chamberlains, and

commit Ac- all Manner ofReceivers, which

Prison.1"*8 10 arc bound toyield Accompt, it

Co. Lit. z()5.a. is agreed and ordained, That

1 Init. 378— when the Masters of such Ser-

j8a. vants do assign Auditors to take

their Accompt, and they be

found in Arrearages upon the

Accompt, all Things allowed

which ought to be allowed,

their Bodies shall be arrested,

and by the Testimony of the

Auditors of the fame Accompt,

shall be sent or delivered unto

the next Gaol of the King's in

those Parts ; (2) and shall be

received osthe Sheriff or Gaol

er, and imprisoned in Iron un

der safe Custody, and shall re

main in the same Prison at

their own Cost, until they have

satisfied their Master fully of

the Arrearages. (3) Never

theless if any Person being so

com-
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tis <jue non recepit vel non al-

locando expensas aut liberati

on's rationabiles & inveniat

amicos qui eum manucapere

voluerint ad ducendum coram

baronibus de scaccario liberetur

eis & scire faciat vicecomes in

cujus prisona fuerit domino

quod fit coram Baronibus de

Scaccario ad aliquem certum

diem cum rotulis & talliis per

quos compotum reddiderit &

in presentia Baronum vel audi-

torum quos affignare voluerint

recitetur compotus & fiat par-

tibus justitia ita quod si fuerit

in arreragiis committatur gaole

de Flete ut fupradictum est. Et

si diffugerint & gratis compo

tum reddere noluerint sicut ali

bi in aliis statutis continetur

distringantur ad veniendum co

ram Justic' ad compotum suum

reddendum si habeant per quod

distringi pofllnt. Et si ad cu-

riam venerint dentur auditores

compoti coram quibus si fue-

rint in arreragiis si statim arre-

ragia solvere non possint com-

mittantur gaole custodiendi in

forma predicta. Et si diffuge

rint & testarum fuerit per vice-

comitem quod non funtinven-

ti exiganrur de comitatu in co-

mitatum quoufquc utlagentur

& sint hujusmodi incarcerati ir-

replegiabiles. Et caveat Iibi

vicecomes vel custos ejusdem

gaole five sit in libertate five

non quod per commune breve

quod dicitur Replegiar* vel alio